Ano 2017, Número 014 Goiânia, quinta-feira, 26 de janeiro de 2017 Página 3

TRIBUNAL PLENO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portarias

PORTARIAS

PORTARIA Nº 020/2017/PRES-TRE/GO

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, em substituição, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do Dr. Algomiro Carvalho Neto, Juiz Eleitoral da 144ª ZEGO de Anápolis, no período de 26.1 a
24.2.2017, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 18.1.2017;

Considerando a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 19.01.2017, disponível no sítio do TJGO na presente
data, e em obediência aos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. EDUARDO WALMORY SANCHES, Juiz Eleitoral da 003ª ZEGO de Anápolis, para substituir na jurisdição eleitoral da 141ª
ZEGO, com sede no referido município, no período de 26.1 a 24.2.2017, em razão de afastamento legal do(a) titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 19 de janeiro de 2017.

Desª. NELMA BRANCO FERREIRA PERILO

Presidente

PORTARIAS

PORTARIA Nº 022/2017/PRES-TRE/GO

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, em substituição, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (compensação) do Dr. Thiago Brandão Boghi, Juiz Eleitoral da 066ª ZE de Santa Helena de Goiás, no
período de 23 a 27.1.2017, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 20.1.2017;

Considerando a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 19.1.2016, disponível no sítio do TJGO na presente
data, e em obediência aos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dra. ALINE FREITAS DA SILVA, Juíza da 2ª Vara da Comarca de Santa Helena de Goiás, para substituir na jurisdição eleitoral
da 066ª ZEGO, com sede no referido município, no período de 23 a 27.1.2017, em razão de afastamento legal do(a) titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 20 de janeiro de 2017.

  Desª. NELMA BRANCO FERREIRA PERILO

Presidente em substituição

PORTARIA Nº 020/2017/PRES-TRE/GO

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, em substituição, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do Dr. Algomiro Carvalho Neto, Juiz Eleitoral da 144ª ZEGO de Anápolis, no período de 26.1 a
24.2.2017, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 18.1.2017;

Considerando a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 19.01.2017, disponível no sítio do TJGO na presente
data, e em obediência aos arts. 4º, caput, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. EDUARDO WALMORY SANCHES, Juiz Eleitoral da 003ª ZEGO de Anápolis, para substituir na jurisdição eleitoral da 141ª
ZEGO, com sede no referido município, no período de 26.1 a 24.2.2017, em razão de afastamento legal do(a) titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 19 de janeiro de 2017.

Desª. NELMA BRANCO FERREIRA PERILO

Presidente